
           A 
           AJUNTAMENT DE BURJASSOT 
 

 

E
m

ili
o 

C
as

te
la

r,
 1

 4
61

00
  B

ur
ja

ss
ot

-V
al

èn
ci

a 
T

el
. 9

63
 1

60
 5

00
  F

ax
 9

63
 9

00
 3

61
 C

.I.
F

. P
-4

60
80

00
-H

 R
eg

.E
nt

ita
ts

 L
oc

al
s 

 0
14

60
78

7 

DECRETO 
 
 
NEGOCIADO: SECRETARIA Nº DECRETO: 2011002862 

EXPEDIENTE:  000178/2011-00 FECHA: 30 de noviembre de 2011 

 
DON JORDI SEBASTIÀ I TALAVERA, Alcalde-Presidente d el Ayuntamiento de 

Burjassot, en virtud de las atribuciones conferidas  en el Artículo 21 de la Ley 7/1.985, de 
2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Loca l, y demás disposiciones que la 
complementan y desarrollan. 

 
Habiéndose convocado un Pleno extraordinario y urgente para el día 2 de diciembre 
de 2011 a las 13:30 horas. 
 

RESUELVO 
 

Desconvocar la sesión del Pleno extraordinario nº 15 de fecha 2 de diciembre de 2011 a 
celebrar a las 13:30 horas. 
 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, en Burj assot, en la fecha al principio 
expresada.  

 
 
 
 

 

 
Ante mi, 
 

 
 

 

 

Código Identificación Documento: 

06072515354633271760 
06072515354633271760 

 
Este documento ha sido firmado por medios electrónicos. 
Puede comprobar su autenticidad en: www.burjassot.es 




